
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 260/IV/2004 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 25.11.2004 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 

199 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 pkt 7 Załącznika do Zarządzenia Nr 24/2014 z dnia 31 

października 2014 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 260/IV/2004 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.11.2004 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej § 1 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

Tworzy się zespół Komisji w skład którego wchodzą: 

 

Przewodniczący – mgr inż. arch. Andrzej Wydro 

Zastępca Przewodniczącego – inż. Roman Urbaniak 

Sekretarz – mgr inż. Anna Białecka – Śliwa 

 

Członkowie: 

mgr inż. arch. Agnieszka Wiśniewska 

mgr inż. arch. Marian Lis. 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


